



Váš dopis zn./ze dne:

Č. j.:

MHMP 872398/2022

Sp. zn.:

S-MHMP 759247/2022

Vyřizuje/tel.:

Mgr. Eva Kolbabová

236 004 225

Počet listů/příloh: 1/0

Datum:

17.05.2022

Věc: Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Vážený pane

dne 3.5.2022 obdržel Magistrát hlavního města Prahy (dále jen „Magistrát“) Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „InfZ“), ve věci, „*zda věcně příslušný útvar Magistrátu hlavního města Prahy, vykonávající roli silničního správního úřadu, vydal v níže uvedených časových mezích jakékoli povolení dle § 31 zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, umožňující zřídit a provozovat reklamní zařízení v silničním ochranném pásmu. Prosím o informaci za každé období samostatně:*

- 1) Od 1.9. 2012 do 31.12. 2012
- 2) Od 1.1. 2013 do 31.12. 2013
- 3) Od 1.1. 2014 do 31.12. 2014
- 4) Od 1.1. 2015 do 31.12. 2015
- 5) Od 1.1. 2016 do 31.12. 2016
- 6) Od 1.1. 2017 do 31.12. 2017
- 7) Od 1.1. 2018 do 31.12. 2018
- 8) Od 1.1. 2019 do 31.12. 2019
- 9) Od 1.1. 2020 do 31.12. 2020
- 10) Od 1.1. 2021 do 31.12. 2021
- 11) Od 1.1. 2022 do 21.1. 2022,
(dále jen „žádost“).

K Vaší „žádosti“ Vám sděluji následující:

„Magistrát“ jako příslušný silniční správní úřad na základě ust. § 40 odst. 3 písm. d), odst. 4) písm. a) a odst. 5 písm. b) zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ZPK“) na území hlavního města Prahy a v souladu s ust. § 30

odst. 2 písm. b) a ust. § 31 „ZPK“ k umístění a provozování reklamních zařízení v silničním ochranném pásmu v období:

- 1) Od 1.9. 2012 do 31.12. 2012“ povolení vydal.
- 2) Od 1.1. 2013 do 31.12. 2013 povolení vydal.
- 3) Od 1.1. 2014 do 31.12. 2014 povolení vydal.
- 4) Od 1.1. 2015 do 31.12. 2015 povolení vydal.
- 5) Od 1.1. 2016 do 31.12. 2016 povolení vydal.
- 6) Od 1.1. 2017 do 31.12. 2017 povolení vydal.
- 7) Od 1.1. 2018 do 31.12. 2018 povolení vydal.
- 8) Od 1.1. 2019 do 31.12. 2019 povolení vydal.
- 9) Od 1.1. 2020 do 31.12. 2020 povolení vydal.
- 10) Od 1.1. 2021 do 31.12. 2021 povolení vydal.
- 11) Od 1.1. 2022 do 21.1. 2022 povolení vydal.

S pozdravem

Ing. Aleš Krejča, v. r.

ředitel odboru pozemních komunikací a drah

**STEJNOPIS, za správnost vyhotovení: Mgr. Eva Kolbabová,
podepsáno elektronicky**